[image: image1.png]

LEI Nº 7.655, DE 20 DE JANEIRO DE 2021
Dispõe sobre denominação de próprios públicos.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, faço saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos do parágrafo único do artigo 82, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominado " Complexo. Esportivo Aline Domingues Dias de Menezes ", cujos dados biográficas acompanham a presente Lei, o próprio público existente na área institucional cadastrada sob a sigla 27.070.001-09, localizado entre as Ruas Kikutaro Suzuki e Jorge Arantes de C!!5tro, ao lado da Escola Municipal - EM Prof.ª Ivete Chuery Vieira Torquato Vicco, no bairro Parque Santana.
Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, em 20 de janeiro de 2021, 460º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

OTTO FÁBIO FLORES DE REZENDE
Presidente da Câmara

SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES, em 20 de janeiro de 2021, 460º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.

PAULO SOARES
Secretario Geral Legislativo da Câmara
(AUTORIA DO PROJETO: VEREADOR JOSÉ FRANCIMÁRIO VIEIRA DE MACEDO)
Este texto não substitui o publicado e arquivado pela Câmara Municipal.
[image: image1.png]